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CLASIFICACION PROGRAMATICA

PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2019

Codigo

Descripcion

Egreso Estimado
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Total
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Provisién de Bienes Publicos
Participaciones a entidades federativas y municipiosC
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la bancall
Prestacion de Servicios Publicos
Promocién y fomento
Regulacion y supervision
Adeudos de ejercicios fiscales anterioresd
Gasto Federalizado
Pensiones y jubilaciones
Proyectos de Inversion
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Desastres Naturales
Apoyo a la funcién puablica y al mejoramiento de la gestién
Planeacidn, seguimiento y evaluacién de politicas publicas
Especificos
Sujetos a Reglas de Operacion
Aportaciones a la seguridad social
Otros Subsidios
Operaciones ajenas
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones

178105475.7
0

0

0

0
122151484.9
0

0

0
41247907.05
0

0

655813.6
14050270.1
0

O O O 0O o oo oo




